Waz ssawno-tloczny guma 51
mm Xx 63 mm x 6,0 mm 7bar

0.7bar czarny 40m typ Spiral
(0520880)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat

Zakres temperatur

Cisnienie rozrywajace

Podcisnienie

Cisnienie

Rozmiar

Dtugos¢

Srednica wew

@ Zewnetrzna

Promien giecia

Waga

Grubos¢ Scianki

czarny

Spiral

guma

-40°C-70°C

21 bar

0.7 bar

7 bar

51 mmx 63 mm

40 m

51 mm

63 mm

254 mm

1800 g/m

6 mm

INFORMACJE O PRODUKCIE

Bez ztaczek, gtadki wewnatrz i na zewnatrz, wzmacniany splecionym drutem stalowym.
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